Prefeitura do Município de Santa Cruz de Monte Castelo
 Estado do Paraná

Av. Paulo libânio, 700, Centro, Santa Cruz de Monte Castelo – Pr – CEP 87.920-000
CNPJ: 75.462.820/0001-02

Fone/ Fax: (44) 3452-1155 – licitacao@scmc.pr.gov.br

 AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 133/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2025

O Município de Santa Cruz de Monte Castelo/PR, torna público a todos os interessados, que

será realizado em 04 de novembro de 2025 às 08h30min, abertura da sessão pública, referente

ao Edital Pregão Eletrônico nº 038/2025.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CÂMERAS DE SEGURANÇA, RESPECTIVOS ACESSÓRIOS E SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO, DESTINADOS À ESTRUTURAÇÃO E AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE
MONITORAMENTO DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DE MONTE CASTELO-PR.

Valor Estimado: R$ 115.683,52 (cento e quinze mil, seiscentos e oitenta e três reais e

cinquenta e dois centavos).

O presente Edital estará à disposição dos interessados na Divisão de Licitação desta Prefeitura

Municipal, no Portal da Transparência do Município

https://santacruzdemontecastelo.eloweb.net/portaltransparencia/1/licitacoes e no site

https://www.bll.org.br.

Santa Cruz de Monte Castelo/PR, 15 de outubro de 2025.

WILLIAN CEZAR VIEGA

Prefeito Municipal

DAIANE DOS SANTOS GOMES

Pregoeira

D4Sign ced336a6-2694-4a3b-92db-b014069e2675 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brasil

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 23 de October de 2025, 17:44:15

AVISO PARA PUBLICAÇÃO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO - câmeras
pdf
Código do documento ced336a6-2694-4a3b-92db-b014069e2675

Assinaturas
Sérgio Carlos De Carvalho Filho
digital@diariodonoroeste.com.br
Assinou

Eventos do documento

23 Oct 2025, 17:42:17
Documento ced336a6-2694-4a3b-92db-b014069e2675 criado por SÉRGIO CARLOS DE CARVALHO FILHO
(ae5e4e7f-aa4b-415c-9c28-952fc415afe7). Email:digital@diariodonoroeste.com.br. - DATE_ATOM:
2025-10-23T17:42:17-03:00

23 Oct 2025, 17:43:28
Assinaturas iniciadas por SÉRGIO CARLOS DE CARVALHO FILHO (ae5e4e7f-aa4b-415c-9c28-952fc415afe7). Email:
digital@diariodonoroeste.com.br. - DATE_ATOM: 2025-10-23T17:43:28-03:00

23 Oct 2025, 17:43:56
SÉRGIO CARLOS DE CARVALHO FILHO Assinou (ae5e4e7f-aa4b-415c-9c28-952fc415afe7) - Email:
digital@diariodonoroeste.com.br - IP: 187.33.215.243 (cliente-187-33-215-243.fornet.com.br porta: 32210) -
Documento de identificação informado: 007.672.009-85 - DATE_ATOM: 2025-10-23T17:43:56-03:00

Hash do documento original
(SHA256):d7f03617eb6b2b9b2508cbd0f65c8c412715d05bac58f3740f3e1a35b9a5b493
(SHA512):aec9cf92e4794c7ab38df3daa7ec5bdacff07760303c3826a7b072459e8dff463bad5b807be035f1cc3031a3b23eb64525c12bc138d177b9a384e7f073b81d6d

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-10-23T17:44:25-0300